РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«18» октября 2024 г.
   № 194
О внесении изменений в решение Совета депутатов Валуйского городского округа от 22 декабря 2023 г. № 36 «О бюджете Валуйского городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Валуйского муниципального округа решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Валуйского городского округа от 22 декабря 2023 года № 36 «О бюджете Валуйского городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В приложении 6 к Решению:
- слова «Управление образования администрации Валуйского городского округа» заменить словами «Управление образования администрации Валуйского муниципального округа»;
- слова «Муниципальное казенное учреждение «Центр сопровождения образования» Валуйского городского округа» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Центр сопровождения образования» Валуйского муниципального округа»;
- слова «Управление социальной защиты населения администрации Валуйского городского округа» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации Валуйского муниципального округа»;
1.2. В приложении 11 к Решению слова «МБУ «КЦСОН Валуйского городского округа» заменить словами «МБУ «КЦСОН Валуйского муниципального округа».

2. Опубликовать   настоящее   решение   в   газете «Валуйская   звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского муниципального округа по экономическому развитию, бюджету и налогам, вопросам строительства и ЖКХ (Меркулов С.Ю.).
    Председатель Совета депутатов

Валуйского муниципального округа                                          Г.В. Зеленская